



Naturskyddsföreningen i Hylte

Verksamhetsberättelse för 2015

Medlemsantal i kretsen:

Föreningen hade 2015-12-31 ett medlemsantal på totalt 213, en ökning med 5 sedan 2014, varav 136 fullbetalande och 77 familjemedlemmar.

Styrelsearbetet:

Styrelsen hade under året två protokollförda möten, 15 januari i Landeryd och 18 november i Unnaryd. 13 februari hölls ett arbetsmöte för programutskick i Nissaryd.

Årsmötet hölls 25 mars i Skärshult. 20 personer deltog i årsmötet.

Naturskyddsföreningen i Hylte har varit representerad i följande sammanhang:

Länsstämman gick av stapeln 26 april på Trulsgården, Laholm. Anders Tullander, Lilly Holmén, Bertil Holmén, Björn Lood och Bob Looijen representerade föreningen. Anders och Björn sitter med i styrelsen för Hallands länsförbund.

Jessica Johansson deltog i en kemikaliekonferens i Jönköping. Där behandlades bl.a. frågor om gifter och hormonstörande ämnen.

Anders Tullander har deltagit i Kyrkans engagemang för flyktingar vid flera tillfällen och informerat om allemansrätten. Studieförbundet Vuxenskolan har varit involverad.

Jessica Johansson har deltagit i ett möte med Arbetsgruppen för inre omställning som på olika sätt vill lyfta fram de inre perspektiven av omställningen till ett hållbart samhälle.

Skrivelser, remissvar och bidrag

Föreningen har överklagat Statkrafts ansökan om dammsäkerhetshöjande åtgärder i Hylte damm eftersom någon faunapassage inte planerats.

Föreningen har skickat in två skrivelser om Rydödammarna som svar på samråden med Statkraft.

Medlemsaktiviteter 2015:

Årsmöte hölls 25 mars i Skärshult med 20 deltagare. Efter årsmötet bjöds vi på mat och kaffe.

Föreningen arrangerade **klädbyte och modevisning** av ekologiska kläder på Naturskyddsföreningens nationella klädbytardag 18 april i samarbete med Rydögymnasterna, Butik Palleti, Favvotrojan, YoSy-design och Röda Korset.

Tvåspråkig Guidning i Ödegärdet 30 april

Guidningen, som hölls på svenska och arabiska, lockade ca 40 deltagare. Radion och tidningar var där och rapporterade. Arrangör: Länsstyrelsen

Brunnsbackadagen 2 maj

Arrangör: Brunnsbackastiftelsen.

Vandring Råkna – Viken - Näs 6 maj

Samarrangemang med SPF Långaryd-Landeryd

Naturens mönster i Ödegärdet 9 maj

Arrangör: Länsstyrelsen

